§ 5. Volumus autem ut earumdem
pracsentium lillerarum lransumptis, seu
exemplis, etiam impressis, manu alicu-

An. C, §0oa
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jus notarii publici subscriptis, et sigillo
personae in ecclesiasticd dignitate con-

|

tudinis evocamus, personarum accepla-
tione non factd, diviliarum sorle post-

stituiae munitis, eadem prorsus fides | habitd, ac meritorum et victutum col-
tam in-indicioc quam extra illud habea- : latione dumtaxat-libratA, undequaque

tur, quae ipsis praesentibus haberetlur
51 forenl exhibitae vel ostensae. ’
Datum Romae, apud S. Mariam Maio-
rem, sub annulo Piscatoris , die x1 o-
clobris mpcxcn, pontificatus nostri an-
no il
Dat. die 11 octobris 1802, ponlil. anmo 11,

XXXV

Aboletur venalilas officiorum audiloris
generalis causarum curiac Camerae
Aposlolicae, eiusdem Camerac thesau-
rarii generalis, duodecim clericorum
el praesidentis®.

Innocentius epiacopus,
servias gervorum Deli,
ad perpetuam rei memoriam,

Ad hoc unxit Deus oloo lactitiae prae

comsiations consortibus nostris, ut iustitiam, guae

est praeparatio Sedis nostrae, incessan-
tibus studiis diligamus. Quod tunc lau-
dabiliter , ut par est, nulio noslrorum
ministrorum suffragio, sed inellabili o-
mnipotentis Dei bonitate et providentid
adimplemus, cum, vid regid incedcntes,
neque ad dexteram declinanles, neque
ad sinistram aliqualiter deviantes, ius
suum unicuique tribuere, eosque, quos
praesertim iuri nedum in causts pri-
vatorum sed fisci nostri dicendo, nce-
non Sedis et Camerae Apostolicae bo-
nis, iuribus et reflditibus administrandis
el luendis respective in partem sollici-

1 In const. Innocentii X1 ed. mpcLxxvin, die
1 vetobris, pontif. 1, exial taxa emolumentorum
ex rebus ecclesiaslicis; et in huius Pontificis
constitet. ed. Mpexeix, die 30 ianuarii, pentif. x,
confirmatio conslitutionis super datis et pro-
missis.
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dignos et praestantiores eligere satagi-
mus, At, dum ad praecipua Romanae
Curiae praelatorum, nimirum causarum
curiae Cameras Apostolicae generalis
auditoris, ac eiusdem Camerae tum the-
saurarii geseralis tum duodecim cleri-
corum praesidentium, necnon alterius
praesidentis vacabilia et inlerim infru-
ctifera officia, quae, rationahilibus olim
suadentibus causis seu gravibus tunc
urgentibus necessitatibus alids decuit
recepto pretio concedi, el successive,
durantibus et plerumgue adauctis iisdem
necessilatibus vel causis, opus seu op-
portunum visum fuit similibus conces-
sionibus instaurari, mentis nostrae ocu-
los seduld meditatione coavertimus,
exinde viros aliognin dignos, solvendo
tamen prelio huiusmodi impares, ali-
quando praetermitii necesse esse, non
sine gravi animi nostri moerore perpen-
dimus.

§ 1. Ilinc, ut sola virtutum praestan-

tia in huiusmodi officialinm circumspe- inlom pretum.

ctd et iustd eleclione praeponderet ,
atque contra praefatam Romanam Cu-
riam obloquendi et oblatrandi invidis
el infensis ecius delractoribus calumnio-
sa huiusmodi tollatur occasio, quantum
nobis ex allo concedilur, providere vo-
lentes, iustum officiorum praedictorum
el cuiuslibet illorum pretium, quin eliam
quidquid pro expedilione in esrumdem
officiorum acquisitione fuerat expensum,
ascendens in lotum ad summam decies
centenorum el viginti millium septin-
gentorum sexdecim sculorum monetae
romaunae, unicuigne ex praefatis officia-
libus, pro sui officii valore el expensis
praedictis, in primis et ante omnia,
proul in nostro die xI currentis mensis

473 an.C. 1890
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octubris desuper confecto et manu po-
stra subscripto chirographo, cuius' te-
norem haberi volumuspro expresso, ube-
rius continetur, restitui mandavimus. In
cuius exequutionem, cum pretii et ex-
pensarum huinsmodi integra et eflectiva
restitutio iisdem officialibus in id con-
senlientibus subsequuta fuerit, officio-
rum praedictorum venalitati imposterum
occurrere volentes, motu proprio, ex
certd scienlid et maturd deliberatione
nostris, deque apostolicae potestatis ple-
nitudine, memoratorum officiorum vena-
litatem tenore praesentium penitus et

omnino tollimus, supprimimus, extin- '

guimus, removemus et aholemus, volen-
tes el mandantes ut huiusmodi officia,
antehac in perpetuum seu ad vitam
concedi solita, in posterum, ad nostrum |
et Romani Pontificis pro tempore exi-
stentis et dictae Sedis Apostolicae bene-
placitum, viris vitae et morum integri-
tate praestantibus , litterarum scientid
praeditis, rerumque humanarum expe-
rvientid insignibus, ad maiorem Dei glo-
riam, Romanae Curiae et praelaturae
decorem, necnon virtulis incilamentum

el praemium, gratis et nullo recepto '

pretio concedantur.
§ 2. Volumus tamen et decernimus,

ofiriorom lle omnia et singula emolumenta, lam or- .

** dinaria gquam extraordinaria, ivra, bona,
I‘ructus, redditus et proventus certos et
incertos, dictd Sede lam plend quam va-
cante, undecumgne provenientes, eliam
ex aunnatis, quindenniis, inutis servi-
tiis, mulctis, poenis, compositionibus,
sigillis, expeditionibus, ac litteris paten-
talibus, mecnon iocalia et regalias solvi
solitas a quibusvis personis et commu-
nitatibus, et praesertim a Camera Apo-
stolicd, illiusque appaltatoribus, thesau-
rariis, censuariis aut feudatariis in quo-
cumque anni tempore, et signanter in
1 Mole edit. Main. legit ejus (g, 1.).
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vigilid ac festo Ss. apostolorum Petri
et Pauli, ac in Nalivitate 8S. Domini
nostri Iesu Christi, et denique obven-
tiones et responsiones quascumque, quO-
cumque nomine nuncupatas, quae prius
- 18 compensatlionem pretii persoluti me-
moratis officialibus respective debeban-
tur et solvebantur, penitos et omnino
cessare debere, illaque omnia el singula
pro indemnitate ejusdem Camerae Apo-
stolicae, urgentibus necessitatibus pres-
sae, el nuper eliam prelii et expensa-
rum restitutione praefatis officialibus ut
. praefertur factd magis gravatae, motu,
scientid, deliberatione ac potestatis ple-
niludine paribus, restituimus, reunimus,
incorporamus et applicamus,